

Mirazov Holding ApS

C/o Per Mirazov Jensen, Krathusparken 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 07 86 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Per Bjørn Mirazov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirazov Holding ApS C/o Per Mirazov Jensen Krathusparken 16 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 07 86 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bjørn Mirazov Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	26823889 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.948.655 kr. mod 49.464.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-457.943	-684.835
1 Personaleomkostninger	-500.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-141.732</u>	<u>-31.337</u>
Driftsresultat	-1.099.675	-716.172
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.479.735	45.568.568
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-39.999	0
Andre finansielle indtægter	10.078.481	6.442.412
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.740.893</u>	<u>-562.593</u>
Resultat før skat	8.677.649	50.732.215
2 Skat af årets resultat	<u>-1.728.994</u>	<u>-1.268.114</u>
Årets resultat	6.948.655	49.464.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.600.000	0
Overføres til overført resultat	<u>348.655</u>	<u>49.464.101</u>
Disponeret i alt	6.948.655	49.464.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.913.508	6.236.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.913.508</u>	<u>6.236.101</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1	40.000
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.084.641	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.084.643</u>	<u>40.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.998.151</u>	<u>6.276.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.080.879
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1	100.000
Udskudte skatteaktiver	38.075	0
Andre tilgodehavender	12.664.952	63.779.285
Periodeafgrænsningsposter	560.214	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.263.242</u>	<u>64.960.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.020.908	72.685.567
Værdipapirer i alt	<u>123.020.908</u>	<u>72.685.567</u>
Likvide beholdninger	4.076.379	78.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>140.360.529</u>	<u>137.723.851</u>
Aktiver i alt	<u>151.358.680</u>	<u>143.999.953</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	138.030.587	137.681.932
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.600.000	0
Egenkapital i alt	144.755.587	137.806.932
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.839.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.839.500	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.267.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.301	0
Selskabsskat	4.678	1.259.289
Anden gæld	2.656.114	3.666.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.763.593	6.193.021
Gældsforpligtelser i alt	6.603.093	6.193.021
Passiver i alt	151.358.680	143.999.953
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	0
	<u>500.000</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.676.678	1.259.289
Årets regulering af udskudt skat	-38.075	0
Regulering af tidligere års skat	90.391	8.825
	<u>1.728.994</u>	<u>1.268.114</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	6.267.438	0
Tilgang i årets løb	819.139	6.267.438
Kostpris 31. december 2015	<u>7.086.577</u>	<u>6.267.438</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-31.337	0
Årets afskrivninger	-141.732	-31.337
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-173.069</u>	<u>-31.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.913.508</u>	<u>6.236.101</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mirazov Holding ApS
26823889 ApS, København	100 %	-2.441.893	-171.495	1

Noter

	31/12 2015	31/12 2014			
5. Kapitalandele i associerede virksomheder					
Kostpris 1. januar 2015	40.000	40.000			
Kostpris 31. december 2015	40.000	40.000			
Årets nedskrivninger	-39.999	0			
Nedskrivninger 31. december 2015	-39.999	0			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1	40.000			
<p>Selskabet har 50% ejerskab af CPH Cup of Coffee. Selskabet er opløst i 2016.</p>					
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,20% - 10,05%	1 år	1 år	0	4.084.641
7. Virksomhedskapital					
Virksomhedskapital 1. januar 2015				125.000	125.000
				125.000	125.000
8. Overført resultat					
Overført resultat 1. januar 2015				137.681.932	88.217.831
Årets overførte overskud eller underskud				348.655	49.464.101
				138.030.587	137.681.932
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret					
Udbytte for regnskabsåret				6.600.000	0
				6.600.000	0

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
10. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.839.500</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.839.500</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant i selskabets ejendom overfor realkreditinstitut for en nominal gæld på t.kr. 7.679.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.